京青中発第23号
平成29年2月15日
会員青年部　代表者　各位
会員青年部　構成員　各位
京都青年中央会
会長　岡野　恵美
平成28年度 第４回ＣＡＰサミット 並びに 居酒屋サミット開催のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の運営に対して格別のご協力とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、本年度最後となる第4回ＣＡＰサミットでは、下記の内容にて開催する運びとなりました。
また、ＣＡＰサミット終了後には、居酒屋サミットと題して会員青年部の交流を目的とした懇親会を開催いたします。
　つきましては下記のとおり開催いたしますので、組合青年部代表者の方ならびに当会担当者の方は必ずご出席下さいますようお願い申し上げます。なお、折悪く代表の方が出席できない場合は代理の方がご出席下さいますようお願い申し上げます。次年度会長が代わられる組合青年部におかれましては、
次期会長候補者も是非ご出席いただきますようお願いいたします。
　また、代表の方々のみのご参加ではなく、会員青年部構成員
の皆様にも是非ご参加いただきますようお願い致します。なお、出欠につきましては、別紙回答票にご記入の上、ＦＡＸまたはe-mail（ＨＰ http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/ または、代表者サイボウズより出欠回答票をダウンロードしていただき、メール添付hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jpにご回答下さい。）にて3月8日(水)までにご回答賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
  日　時　　平成２９年３月１５日(水)　　受　　 　付　    １８：３０～
                                　　　　CAPサミット　　  １９：００～２０：３０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　居酒屋サミット　 ２０：４５～２２：４５
  場　所　   第4回ＣＡＰサミット　京都府中小企業会館　７階７１０会議室
居酒屋サミット　　「お好み焼・鉄板焼 ろぐ 西大路五条店」TEL 075-312-5556
京都市右京区西院東中水町7 日商岩井朱雀マンション101
内　容      ・未来の京都青年中央会を考える
1 来年度以降の京都青年中央会について
・会員組合青年部の現状について
参加費　　4,000円（当日拝受）※ＣＡＰサミットのみのご参加の場合は徴収致しません。
　　　　　　　　　　　　　　　※申込締切後のキャンセルはお受けできませんのでご了承ください。

お問合せ先　京都青年中央会　事務局　細見　075-314-7131
	～ＣＡＰサミットとは～
　①会員青年部の代表者が集まり意思決定を行う場である。
　②未来の京都青年中央会について話し合う場である。
　③京都青年中央会を活性化していくための場である。
　④会員青年部間の連携を図る為の場である。

要返送
平成28年度 第４回ＣＡＰサミット 並びに 居酒屋サミット　出欠回答票
開催日時　平成29年3月15日（水）
申込〆切　平成29年3月8日（水）
・ご出席　　　　　　　　・ご欠席
	貴青年部名

・青年部名記入欄（必ずご記入下さい）

※何れかに○印を付けて、下記に参加者役職・氏名をご記入下さい。
・参加者お名前記入欄
	出席者名
	役職名
	氏　　　　名
	CAP
サミット
	居酒屋
サミット

　※居酒屋サミットではお酒が出ますので、飲酒される方は公共交通機関をご利用下さい。
※居酒屋サミットにつきましては申込締切後のキャンセルはお受けできませんのでご了承ください。
・参加申込責任者記入欄（緊急連絡が必要になる場合も想定して必ずご記入下さい）
	責任者記入欄
	お　名　前

	携帯電話

　　　　　　　※ご記入いただいた個人情報につきましては事業運営の目的以外には使用致しません
返信先　FAX　075-314-7130　　　京都青年中央会事務局　担当　細見